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taʼlim uslubiyati kafedrasi Boshlangʼich taʼlim yoʻnalishi 4- bosqich talabasi 

 

Annontatsiya: Ushbu maqolada boshlang’ich sinf o’quvchilarida kreativ fikrlash 

hamda qobiliyatlarini rivojlantirish to’g’risida fikr yuritilgan. Shuningdek, maqolada 

o’quvchilarda kreativlikni oshirishga xizmat qiluvchi topshiriqlarni berish va samarali 

foydalanish yo’llari haqida ham ma’lumotlar keltirilgan. 
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Аннотация: В данной статье рассматривается развитие творческого 

мышления и способностей учащихся младших классов. Также в статье 

представлена информация о том, как давать и эффективно использовать 

задания, повышающие креативность учащихся. 
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Abstract: This article discusses the development of creative thinking and abilities of 

elementary school students. The article also provides information on how to give and 

effectively use tasks that increase creativity among students. 
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Ta’limda kreativlik – bugungi zamon talab qilayotgan ta’limdir. Biz ta’lim va 

tarbiya berayotgan yosh avlod hayot ostonasida qoqilmay, uchragan muammolarni o‘zi 

mustaqil hal qila oladigan, zamonaviy texnika vositalaridan hech ikkilanmay bemalol 

foydalana oladigan, kishilar bilan muloqotga qiynalmay, tortinmay kirishadigan, erkin 

va ijodiy fikrlaydigan, shaxs sifatida jamiyatda o‘z o‘rniga ega bo‘lgan komil insonlar 

bo‘lib kamol topishi zarur. Bugungi ta’lim sohasida bo‘layotgan islohotlar ana shunday 

dolzarb vazifalarni hal qilishga qaratilganligi bejiz emas, albatta.O‘quvchilarda ijodiy 

mustaqil fikrlashni shakllantirishda darslarda ko‘proq Suhbat, muloqot qilish, 

“Voqeaga sizning fikringiz qanday?”, “Siz shunday vaziyatda Qanday yo‘l tutar 

edingiz?”, “Siz qahramonning tutgan ishini qanday baholaysiz?”, “Bu paytda nima 

bo‘lgan bo‘lishi mumkin?”, “Nega qahramon shunday yo‘l tutdi deb oʻylaysiz?” kabi 

shunga o‘xshash savollar bilan o‘quvchilarni baxs-munozaraga jalb etish juda muhim. 

Kreativlik bilan shaxs va intellektual xossalar taqqoslangan tadqiqotlar katta 

ahamiyatga egadir. Intellektual xossalar bilan taqqoslash bo‟yicha tadqiqotlar Dj. 

Gilford tomonidan amalga oshirilgan.Kreativlik – bu insonning shaxsiy xususiyati 
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bo‟lib, uning o’z-o’zini takomillashtirib va rivojlantirib borishi bilan bog’liq. Kreativlik 

(lot., ing. “create ” –yaratish, “creative ” yaratuvchi, ijodkor) – individning yangi 

g’oyalarni ishlab chiqarishga tayyorlikni tavsiflovchi hamda mustaqil omil sifatida 

iqtidorlilikning tarkibiga kiruvchi ijodiy qobiliyati. Shaxsning kreativligi uning 

tafakkurida, muloqotida, his-tuyg’ularida, muayyan faoliyat turlarida namoyon bo’ladi. 

Bolalarda kreativlikni rivojlantirishda 

 

Quyidagilarga e’tibor qaratish zarur: 

1) Ular tomonidan ko’p savollar berilishini rag’batlantirish va bu odatni 

qo’llabquvvatlash; 

2) Bolalarning mustaqilligini rag’batlantirish va ularda javobgarlikni 

kuchaytirish; 

3) Bolalar tomonidan mustaqil faoliyatni tashkil etilishi uchun imkoniyat 

yaratish; 

4)bolalarning qiziqishlariga e‟tibor qaratish. 

Quyidagi omillar shaxsda kreativlikni rivojlantirishga to’sqinlik qiladi: 

1) O’zini tavakkaldan olib qochish; 

2) Fikrlash va xatti-harakatlarda qo’pollikka yo’l qo’yish; 

3) Shaxs fantaziyasi va tasavvurining yuqori baholanmasligi; 

4) Boshqalarga tobe bo’lish; 

5) Har qanday holatda ham faqat yutuqni o’ylash. 

Boshlang’ich sinf o’quvchilarning kreativ qobiliyatini rivojlantirish usullari va 

vositalariga ta’sir qiluvchi muhim omillardan biri o’qituvchi-o’quvchilar hamkorligi 

ekanligiga alohida e’tibor qaratildi. Ma’lumki, ta’lim jarayoni ikki yoqlama harakterga 

ega bo’lib, o’qituvchi va o’quvchilarning teng munosabatlaridan tashkil topadi. Bu 

jarayonga rahbarlik qiluvchi o’qituvchi ta’lim jarayonining to’g’ri tashkiletilishi, ta’lim 

maqsadlarining to’g’ri amalga oshirilishi va talim natijalari uchun javobgar shaxs 

hisoblanadi. Ammo bu, ta’lim jarayoni o’qituvchining to’liq hukmronligi ostida amalga 

oshadigan jarayon, degan noto’g’ri fikrning tug’ilishiga asos bo’la olmaydi. Hozirgi davr 

talabi ham kimnidir bo’ysundirish orqali emas, balki hamkorlik munosabati yordamida 

ijobiy natijaga erishishdir.O’quvchi o’zi uchun qulay sharoitda hayotiy va o’quv 

tajribasiga tayanib og’zaki yoki yozma nutqi orqali fikrlash faoliyatini amalga oshiradi. 

Unda  bir fanning o’zi uchun nomalum qirralari xususida o’qituvchi bilan faol 

hamkorlik qilish uchun ruhiy tayyorgarlik paydo bo’ladi. U mavzu yuzasidan berilgan 

savollarga tegishli javob qaytarish uchun mustaqil ijodiy izlanishlarga harakat qiladi. 

O’qituvchi bunday hamkorlik jarayonida o’quvchilarning kreativligini o’stirish bilan 

birga diagnostik vazifani ham bajaradi, ya’ni o’quvchilarning qobiliyati , qiziqish 

doirasini aniqlaydi, kreativ iqtidorini chamalaydi. Kreativlikni rivojlantiruvchi 

topshiriqlar ustida ishlash jarayonida bu g’oyat muhimdir.Boshlang’ich ta’lim – bu har 

bir bolaning hayotida chuqur iz qoldiruvchi ta’lim Turidan biri bo’lib, ta’limning bu 

bosqichida pedagog o’qituvchilarga katta mas’uliyat yuklatiladi. Ya‟ni boshlang’ich sinf 
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o’quvchilarining kreativlik qobiliyatlarini rivojlantirish metodikasi hali maxsus 

o’rganishni talab etmoqda.Yuqoridagi fikrlarni umumlashtirgan holda kreativlik va 

ijodkorlik aynan bir xil ma’no anglatmaydi degan fikrga keldik. Chunki, ijodkorlik 

deganda barchaning ko‟z oʻngiga ma‟lum bir narsani ixtirosi,chizmasi va hokazolar 

kelishi mumkin. Lekin biz tadqiqotimizda kreativlikni, dars jarayonida berilgan 

vazifaga hech kimnikiga oʻxshamas yo‟l topish va uni ilmiy asoslay olish, yangicha 

fikrlash, uni tadbiq eta olish qobiliyati deb oldik. 
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